
 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

КОНСТАТИРАЊЕ ПРЕСТАНОК НА 

МАНДАТ НА ЧЛЕН НА СОВЕТОТ НА 

ОПШТИНА ПРИЛЕП 
 

1.Решението за констатирање престанок 

на мандат на член на Советот на Општина 

Прилеп, се објавува  во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 
 

  Број 08 - 2058/1                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 

10.11.2017 година                               на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                           Илија Јованоски 

 

 

Врз основа на член 46 став 1 алинеа 1 и став 

2 алинеа 1 од Законот за локалната самоуправа 

("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 34 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 

на Општина Прилеп" бр. 6/2003, 4/2005 и 

11/2008), Советот на Општина Прилеп, на 

седницата одржана на 10.11.2017 година, донесе: 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за констатирање престанок на мандат  

на член на Советот на Општина Прилеп 

 

 1. На Драги Богојески, член на Советот на 

Општина Прилеп од листата на кандидати на 

коалицијата предводена од СДСМ, му се 

констатира престанок на мандатот на член на 

Советот на Општина Прилеп од денот на 

одржувањето на седницата, согласно член 46 став 

2 алинеа 1 од Законот за локалната самоуправа 

поради поднесена оставка бр.35-2041/1 од 

08.11.2017 година.  

  2.Решението да се достави до 

именуваниот, Општинската изборна комисија, 

Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп. 

  3.Решението ќе се објави во  ’’Службен 

гласник на Општина Прилеп’’. 

 
 

    Број  35 - 2056/2                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ                                                                                                                                                                                                               

10.11.2017 година                      на Совет на Општина Прилеп         
        П р и л е п                                      Миле Талевски 

                 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО 

ЗАВЕРИФИКАЦИЈА НА МАНДАТ НА 

ЧЛЕН НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА 

ПРИЛЕП 

 

1.Решението за верификација на 

мандат на член на Советот на Општина Прилеп, 

се објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
  Број 08 - 2058/2                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
10.11.2017 година                            на Општина Прилеп 

    П р и л е п                                         Илија Јованоски 

 

 

 
 

 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК  

НА ОПШТИНА ПРИЛЕП 

Службен гласник на 

Општина Прилеп – Излегува 

по потреба 

10 Ноември 2017 година 

Службен гласник број 13 

Овој примерок чини 50 ден. 

Годишна претплата 2.000 ден. 

Жиро с-ка при 

Комерцијална банка – 

Филијала Прилеп 

300020000208779 

ЕДБ 4021996117695 

Адреса: „Прилепски бранители “ бр.1, тел.416-454, www.prilep.gov.mk, 

 емаил:prilep@prilep.gov.mk 

 

http://www.prilep.gov.mk/
mailto:prilep@prilep.gov.mk
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 Врз основа на член 12 од Деловникот 

на Советот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр. 11/2004), 

Советот на Општина Прилеп на седницата 

одржана на 10.11.2017 година, врз основа на 

Извештајот на Општинската изборна комисија, 

а по предлог на Комисијата за мандатни 

прашања, избори и именувања, донесе: 

 

РЕШЕНИЕ 

за верификација на мандат на член на 

Советот на Општина Прилеп 

 

  1.Врз основа на Извештајот на 

Општинската изборна комисија бр.35-2041/3 од 

09.11.2017 година, а по предлог на Комисијата 

за мандатни прашања, избори и именувања 

Советот на Општина Прилеп го верификува 

мандатот на Александар Китаноски член на 

Советот на Општина Прилеп од листата на 

кандидати на коалицијата предводена од 

СДСМ.  

 2.Решението да се достави до 

именуваната, Општинската изборна комисија, 

Градоначалникот и архивата на Општина 

Прилеп. 

3.Решението ќе се објави во ’’Службен 

гласник на Општина Прилеп’’. 

 

    Број  35 - 2056/3                          ПРЕТСЕДАТЕЛ                                                                                                                                                                                                               

10.11.2017 година                    на Совет на Општина Прилеп         

        П р и л е п                                          Миле Талевски 

        

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НАРЕШЕНИЕТО ЗА 

ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА 

ЗА ФИНАНСИРАЊЕ, БУЏЕТ И ЛОКАЛЕН 

ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 

 

1.Решението за формирање Комисија за 

финансирање, буџет и локален економски 

развој, се објавува  во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
  Број 08 - 2058/3                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 

10.11.2017 година                               на Општина Прилеп 

    П р и л е п                                          Илија Јованоски 

 

 

 Врз основа на член 32 став 2 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен весник на 

РМ" 5/2002) и член 26 точка 39 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005и 11/2008) Советот на 

Општина Прилеп на седницата одржана на 

10.11.2017 година, донесе: 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за формирање Комисија за финансирање, 

Буџет и локален економски развој 

 

         1. Со ова Решение се формира Комисија за 

финансирање, Буџет и локален економски 

развој, во состав:  

-Александар Китаноски, за претседател 

-Елизабета Сурлаџија, за член 

-Јулијана Цековска, за член 

-Тони Камчески, за член 

- Ирена Стерјовска Локвенец, за член 

 

          2. Мандатот на постојаните комисии трае 

колку и мандатот на членовите на Советот. 

          3. Решението да се достави до 

именуваните, архивата и Градоначалникот на 

Општина Прилеп. 

         4. Ова Решение влегува во сила со денот 

на објавувањето во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

 
 
    Број  35 - 2056/4                      ПРЕТСЕДАТЕЛ                                                                                                                                                                                                               

10.11.2017 година                     на Совет на Општина Прилеп         

        П р и л е п                                          Миле Талевски 

        

         

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА 

ЗА УРБАНИЗАМ, КОМУНАЛНИ 

ДЕЈНОСТИ И ЗАШТИТА НА 

ЖИВОТНАТА СРЕДИНА 

 

1.Решението за формирање Комисија за 

урбанизам, комунални дејности и заштита на 

животната средина, се објавува  во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
  Број 08 - 2058/4                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
10.11.2017 година                            на Општина Прилеп 

    П р и л е п                                         Илија Јованоски 
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 Врз основа на член 32 став 2 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен весник на 

РМ" 5/2002) и член 26 точка 39 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на 

Општина Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005и 11/2008) 

Советот на Општина Прилеп на седницата 

одржана на 10.11.2017 година, донесе: 

  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за формирање Комисија за урбанизам, 

комунални дејности и 

заштита на животната средина 

 

        1. Со ова Решение се формира Комисија за 

урбанизам, комунални дејности и заштита на 

животната средина, во состав: 

 

-Никола Багески, за претседател 

-Еленче Ташковска, за член 

-Кире Тинтоски, за член 

-Дејан Проданоски, за член 

-Петар Ристески, за член 

  

          2. Мандатот на постојаните комисии трае 

колку и мандатот на членовите на Советот. 

 

          3.Решението да се достави до 

именуваните, архивата и Градоначалникот на 

Општина Прилеп. 

 

         4. Ова Решение влегува во сила со денот 

на објавувањето во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 
 

    Број  35 - 2056/5                           ПРЕТСЕДАТЕЛ                                                                                                                                                                                                               

10.11.2017 година                     на Совет на Општина Прилеп         
        П р и л е п                                         Миле Талевски 

             

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА 

ОПШТЕСТВЕНИ ДЕЈНОСТИ И ПРАВАТА 

НА ДЕЦАТА 

 

1.Решението за формирање Комисија за 

општествени дејности и правата на децата, се 

објавува  во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
Број 08 - 2058/5                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
10.11.2017 година                           на Општина Прилеп 

    П р и л е п                                       Илија Јованоски 

 

 

 Врз основа на член 32 став 2 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен весник на 

РМ" 5/2002) и член 26 точка 39 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на 

Општина Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005и 11/2008) 

Советот на Општина Прилеп на седницата 

одржана на 10.11.2017 година, донесе: 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за формирање Комисија за општествени 

дејности и правата на децата 

 

           1. Со ова Решение се формира Комисија 

за општествени дејности и правата на децата, во 

состав:  

- Еленче Ташковска, за претседател 

- Александар Китаноски, за член 

- Адем Мамудоски, за член 

- Светлана Велеска, за член 

- Виктор Здравески, за член 

 

          2. Мандатот на постојаните комисии трае 

колку и мандатот на членовите на Советот. 

 

          3.Решението да се достави до 

именуваните, архивата и Градоначалникот на 

Општина Прилеп. 

 

         4. Ова Решение влегува во сила со денот 

на објавувањето во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

 
 

    Број  35 - 2056/6                       ПРЕТСЕДАТЕЛ                                                                                                                                                                                                               

10.11.2017 година                     на Совет на Општина Прилеп         

        П р и л е п                                        Миле Талевски 

        

          

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА СТАТУТ И 

ПРОПИСИ 

 

1.Решението за формирање 

Комисија за статут и прописи, се објавува  во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 08 - 2058/6                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 

10.11.2017 година                            на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                           Илија Јованоски 
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 Врз основа на член 32 став 2 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен весник на 

РМ" 5/2002) и член 26 точка 39 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на 

Општина Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005и 11/2008) 

Советот на Општина Прилеп на седницата 

одржана на 10.11.2017 година, донесе: 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за формирање Комисија за Статут и прописи 

 

              1. Со ова Решение се формира Комисија 

за Статут и прописи, во состав:  

 

- Кире Тинтоски, за претседател 

- Никола Багески, за член 

- Ивона Кузмановиќ, за член 

- Дејан Проданоски, за член 

- Јулијана Силјаноска, за член 

 

          2. Мандатот на постојаните комисии 

трае колку и мандатот на членовите на 

Советот. 

 

          3.Решението да се достави до 

именуваните, архивата и Градоначалникот 

на Општина Прилеп. 

 

         4. Ова Решение влегува во сила со 

денот на објавувањето во "Службен гласник 

на Општина Прилеп". 

 
    Број  35 - 2056/7                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ                                                                                                                                                                                                               

10.11.2017 година                     на Совет на Општина Прилеп         

        П р и л е п                                      Миле Талевски 

        

         Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА 

ЕЛЕМЕНТАРНИ НЕПОГОДИ 

 

 

1.Решението за формирање Комисија за 

елементарни непогоди, се објавува  во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

Број 08 - 2058/7                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
10.11.2017 година                         на Општина Прилеп 

    П р и л е п                                      Илија Јованоски 

 

 

 

 Врз основа на член 32 став 2 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен весник на 

РМ" 5/2002), Советот на Општина Прилеп на 

седницата одржана на 10.11.2017 година, 

донесе: 

  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за формирање Комисија за елементарни 

непогоди 

 

   1. Со ова Решение се формира Комисија за 

елементарни непогоди, во состав: 

  

-Жарко Северкоски, за претседател 

-Хари Шојлески, за член 

-Адем Мамудоски, за член 

-Гоце Стефаноски, за член 

-Винета Лозаноска, за член 

   

 2. Решението да се достави до именуваните, 

архивата и Градоначалникот на Општина 

Прилеп. 

 

 3. Ова Решение влегува во сила со денот на 

објавувањето во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
 

    Број  35 - 2056/8                                ПРЕТСЕДАТЕЛ                                                                                                                                                                                                               

10.11.2017 година                      на Совет на Општина Прилеп         
        П р и л е п                                          Миле Талевски 

        

       

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА МЕСНА 

САМОУПРАВА 

 

1.Решението за формирање Комисија за 

месна самоуправа, се објавува  во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
 
Број 08 - 2058/8                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 

10.11.2017 година                                на Општина Прилеп 

    П р и л е п                                           Илија Јованоски 
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Врз основа на член 32 став 2 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен весник на 

РМ" 5/2002), Советот на Општина Прилеп на 

седницата одржана на 10.11.2017 година, 

донесе: 

  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за формирање Комисија за Месна самоуправа 

 

  1. Со ова Решение се формира Комисија за 

Месна самоуправа, во состав:  

 

-Хари Шојлески, за претседател 

-Тони Камчески, за член 

-Александар Китаноски, за член 

- Кире Тинтоски, за член 

-Борче Јовчески, за член 

 

2. Решението да се достави до именуваните, 

архивата и Градоначалникот на Општина 

Прилеп. 

 

  3. Ова Решение влегува во сила со денот на 

објавувањето во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
    Број  35 - 2056/9                        ПРЕТСЕДАТЕЛ                                                                                                                                                                                                               

10.11.2017 година                     на Совет на Општина Прилеп         

        П р и л е п                                           Миле Талевски 
        

          

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА РОДОВА 

ЕДНАКВОСТ 

 

1.Решението за формирање Комисија за 

родова еднаквост, се објавува  во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 08 - 2058/9                               ГРАДОНАЧАЛНИК 

10.11.2017 година                         на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                      Илија Јованоски 

 

 

Врз основа на член 32 став 2 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен весник на 

РМ" 5/2002), Советот на Општина Прилеп на 

седницата одржана на 10.11.2017 година, 

донесе: 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за формирање Комисија за родова еднаквост 

 

1.  Се формира Комисија за родова еднаквост, 

во состав:  

 

- Јулијана Цекоска,  за претседател 

- Моника Грашеска Илиеска, за член 

- Светлана Велеска, за член 

- Елизабета Сурлаџија, за член 

- Еленче Ташковска, за член 

- Ивона Кузмановиќ, за член 

- Ирена Стерјовска Локвенец, за член 

- Јулијана Силјаноска, за член 

- Андриана Ристеска, за член 

- Винета Лозаноска, за член 

- Кети Бикоска, за член 

- Адем Мамудоски, за член 

- Самија Ајдини, за член 

 

 

 2. Решението да се достави до именуваните, 

архивата и Градоначалникот на Општина 

Прилеп. 

 3. Ова Решение влегува во сила со денот на 

објавувањето во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 

 
    Број  35 - 2056/10                  ПРЕТСЕДАТЕЛ                                                                                                                                                                                                               
10.11.2017 година                    на Совет на Општина Прилеп         

        П р и л е п                                         Миле Талевски 

        

          

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА СОВЕТОТ 

КОИ УЧЕСТВУВААТ ПРИ 

СКЛУЧУВАЊЕТО НА БРАКОВИ ВО 

ПРИЛЕП И МК ПЛЕТВАР, МК ТРОЈАЦИ И 

МК СТАРО ЛАГОВО 

 

1.Решението за именување членови на 

Советот кои учествуваат при склучувањето на 

бракови во Прилеп и МК Плетвар, МК Тројаци и 

МК Старо Лагово, се објавува  во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

Број 08 - 2058/10                               ГРАДОНАЧАЛНИК 

10.11.2017 година                             на Општина Прилеп 

    П р и л е п                                       Илија Јованоски 

 

 Врз основа на член 32 став 2 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" 5/2002), Советот на Општина 

Прилеп на седницата одржана на 10.11.2017 

година, донесе: 
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Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за именување членови на Советот кои 

присуствуваат при склучување на бракови во 

Прилеп и МК Плетвар, МК Тројаци и МК Старо 

Лагово 

 

     1. Со ова Решение се именуваат членови на 

Советот, кои присуствуваат при склучување на 

бракови во Прилеп и МК Плетвар, МК Тројаци 

и МК Старо Лагово и тоа:  

 

-Јулијана Цековска; 

-Ивона Кузмановиќ; 

-Кети Бикоска; 

 

   

 2. Решението да се достави до именованите, 

архивата, Градоначалникот на Општина 

Прилеп, ПС - Прилеп и Министерство за правда 

- ПЕ Прилеп. 

 

 3. Ова Решение влегува во сила со денот на 

објавувањето во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
    Број  35 - 2056/11                             ПРЕТСЕДАТЕЛ                                                                                                                                                                                                               

10.11.2017 година                     на Совет на Општина Прилеп         

        П р и л е п                                          Миле Талевски 

        

          

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА СОВЕТОТ 

КОИ УЧЕСТВУВААТ ПРИ 

СКЛУЧУВАЊЕТО НА БРАКОВИ ВО МК 

ВИТОЛИШТЕ, МК ДУЊЕ, МК 

ТОПОЛЧАНИ И МК КАНАТЛАРЦИ 

 

 

1.Решението за именување членови на 

Советот кои учествуваат при склучувањето на 

бракови во МК Витолиште, МК Дуње, МК 

Тополчани и МК Канатларци, се објавува  во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
Број 08 - 2058/11                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 

10.11.2017 година                              на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                           Илија Јованоски 

 

 

 

 

 Врз основа на член 32 став 2 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен весник на 

РМ" 5/2002), Советот на Општина Прилеп на 

седницата одржана на 10.11.2017 година, 

донесе: 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за именување членови на Советот кои 

присуствуваат при склучување на бракови во 

МК Витолиште, МК Дуње, МК Тополчани и 

МК Канатларци 

 

     1. Со ова Решение се именуваат членови на 

Советот, кои присуствуваат при склучување на 

бракови во МК Витолиште, МК Дуње, МК 

Тополчани и МК Канатларци и тоа:  

 

-Јулијана Цекоска 

-Андриана Ристеска  

 

 2. Решението да се достави до именуваните, 

архивата, Градоначалникот на Општина 

Прилеп, ПС - Прилеп и Министерство за правда 

- ПЕ Прилеп. 

 

 3. Ова Решение влегува во сила со денот на 

објавувањето во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
 

    Број  35 - 2056/12                          ПРЕТСЕДАТЕЛ                                                                                                                                                                                                               
10.11.2017 година                  на Совет на Општина Прилеп         

        П р и л е п                                       Миле Талевски 

        

          

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА СОВЕТОТ 

КОИ УЧЕСТВУВААТ ПРИ 

СКЛУЧУВАЊЕТО НА БРАКОВИ ВО МК 

МАЛО КОЊАРИ 

 

1.Решението за именување членови 

на Советот кои учествуваат при склучувањето 

на бракови во МК Мало Коњари, се објавува  во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 08 - 2058/12                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
10.11.2017 година                             на Општина Прилеп 

    П р и л е п                                        Илија Јованоски 
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 Врз основа на член 32 став 2 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен весник на 

РМ" 5/2002), Советот на Општина Прилеп на 

седницата одржана на 10.11.2017 година, 

донесе: 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за именување членови на Советот кои 

присуствуваат при склучување на бракови во 

МК Мало Коњари 

 

  1. Со ова Решение се именуваат членови на 

Советот, кои присуствуваат при склучување на 

бракови во МК Мало Коњари и тоа:  

 

             - Ивона Кузмановиќ, 

             - Гоце Стефаноски, 

 

 2. Решението да се достави до именуваните, 

архивата, Градоначалникот на Општина 

Прилеп, ПС - Прилеп и Министерство за правда 

- ПЕ Прилеп. 

 

        3. Ова Решение влегува во сила со денот на 

објавувањето  во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
    Број  35 - 2056/13                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ                                                                                                                                                                                                               

10.11.2017 година                     на Совет на Општина Прилеп         

        П р и л е п                                         Миле Талевски 

        

          

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА ИЗРАБОТКА 

НА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА СОВЕТОТ 

НА ОПШТИНА ПРИЛЕП ЗА МАНДАТ 2017-

2021 ГОДИНА 

 

1.Решението за формирање Комисија за 

изработка на Програма за работа на Советот на 

Општина Прилеп за мандат 2017-2021 година, се 

објавува  во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 
Број 08 - 2058/13                               ГРАДОНАЧАЛНИК 

10.11.2017 година                              на Општина Прилеп 

    П р и л е п                                         Илија Јованоски 

 

 

 Врз основа на член 32 став 2 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен весник на 

РМ" 5/2002), Советот на Општина Прилеп на 

седницата одржана на 10.11.2017 година, 

донесе: 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за формирање Комисија за изработка на 

Програма за работа на Советот на Општина 

Прилеп за мандат 2017-2021 година 

 

 

 1. Со ова Решение се формира Комисија за 

изработка на Програма за работа на Советот на 

Општина Прилеп за мандат 2017-2021 година, 

во состав:  

 

-Миле Талевски,  за претседател 

-Валентин Божиноски, за член 

-Никола Багески, за член 

-Игор Стеванов, за член 

-Борче Јовчески,  за член 

 

 

2. Решението да се достави до именуваните, 

архивата и Градоначалникот на Општина 

Прилеп. 

 

 3. Ова Решение влегува во сила со денот на 

објавувањето во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 
 

    Број  35 - 2056/14                          ПРЕТСЕДАТЕЛ                                                                                                                                                                                                               

10.11.2017 година                на Совет на Општина Прилеп         
        П р и л е п                                Миле Талевски 

        

 

АКТ ОД КОМИСИЈАТА ЗА КОМИСИЈАТА 

ЗА ОДБЕЛЕЖУВАЊЕ  ПРАЗНИЦИ И 

МАНИФЕСТАЦИИ И ДОДЕЛУВАЊЕ 

НАГРАДИ И ПРИЗНАНИЈА 

 

            Врз основа на член 43 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на 

Општина Прилеп" бр. 6/2003) и член 4 од 

Одлуката за востановување на општински 

награди и признанија број 08 - 1281/5 од 

03.10.1997 година, Комисијата за одбележување  

празници и манифестации и доделување 

награди и признанија, на седницата одржана на 

ден 02.11.2017 година, донесе:  

 

 

О   Д   Л   У   К   А 

за доделување на награди и признанија по 

повод 3-ти Ноември - Денот на ослободувањето 

на Прилеп 

 

Член 1 

           Наградата за животно дело - Златна 

плакета, по повод 3-ти Ноември - Денот на 

ослободувањето на Прилеп, се доделува на  

 -Душко Најдоски дипл. инг.арх.- за 

достигнувања во областа на архитектурата; 
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Член 2 

           Наградите - плакети по повод 3-ти 

Ноември - Денот на ослободувањето на Прилеп  

се доделуваат на: 

               

              -КУД ,,Мирче Ацев’’ (ветерани) од 

Прилеп, за меѓународна промоција на 

културните вредности на Општина Прилеп; 

    -Мото клуб ’’Синови на громот МС’’-

за промовирање на мото-културата и 

органирање на многубројни хуманитарни 

активности; 

              -Детска амбасада за сите деца во 

светот- за дваесет годишна активност во 

областа на заштитата на правата на децата; 

    -Здружение РОМА С.О.С- за 

едукација на ромското население; 

   

Член 3 

  Наградите - дипломи по повод 3-ти 

Ноември - Денот на ослободувањето на Прилеп, 

им се доделуваат на: 

  

              -Василе Димески- за достигнување во 

областа на литературата и добитник на 

престижната награда ,,Державин’’ за 2017 

година; 

   -Александар Стојкоски- за врвни 

достигнувања во планинското трчање и 

меѓународна промоција на Општина Прилеп; 

   - Миле Спирковски- за придонес во 

одржувањето на родната куќа на великанот 

Блаже Конески; 

                 

 

Член 4 

          Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во "Службен 

гласник на Општина Прилеп". 

 

 
  Број 35– 2001/1                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

  02.11.2017 година                              на Комисијата  
     П р и л е п                                       Тони Камчески 
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МАНИФЕСТАЦИИ И ДОДЕЛУВАЊЕ НАГРАДИ И ПРИЗНАНИЈА 

 

-Одлука за доделување на награди и признанија по повод 3-ти Ноември - Денот на ослободувањето на 

Прилеп. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ИЗДАВА : Општина Прилеп 

ГЛАВЕН И ОДГОВОРЕН УРЕДНИК: Илија Јованоски -Градоначалник на Општина Прилеп 

ДИЗАЈН И КОМПЈУТЕРСКА ОБРАБОТКА: Горица Чатлеска 

ПЕЧАТИ: Одделение за правни и општи работи.  Тираж: 50 примероци 

 

 


